
To Projektkonsulenter til Udvikling, Strategi &
Samarbejde på Børn, Familie og Voksen Socialområdet

Vi søger to relationelt og fagligt stærke projektkonsulenter til fastansættelse i vores konsulentenhed
fra 1. august eller efter nærmere aftale.
Som vores nye kollega kommer du til at indgå i en konsulentenhed, hvor vi løser forskellige
opgaver på tværs af Center for Trivsel & Social Indsats. Vi er et center, der har været gennem en
stor udvikling, hvor vores strategi #Vierfælles er blevet godt forankret, og hvor opgaven sætter
holdet. Alt vi arbejder med og udvikler er til gavn for kerneopgaven:
”Vi skal styrke borgernes muligheder for at mestre egen tilværelse og i samarbejde med borgerne
sikre, at alle kan indgå i relevante fællesskaber”
Vores opgaver består bl.a. af:

Politisk betjening – fra strategi til implementering i praksis●

Projektledelse, projektdeltagelse, projektstøtte●

Koordineringsopgaver●

Udviklingsopgaver●

Kommunikation●

Sekretærfunktioner●

Systemadministration●

Vores ene nye kollega bidrager med, at vi kommer i mål med:  

Den videre udvikling og forankring af Guldborgsundlinjen; Én indgang til socialområdet  ●

Omstilling og udvikling af indsatser i Støtte & Vejledning  ●

Vores anden nye kollega bidrager med, at vi kommer i mål med:

Omstilling, udvikling og forankring af enheden Fælles forebyggende Indsats og Behandling●

I vil begge to arbejde med bl.a.:

Kompetenceudvikling af medarbejdere og ledere●

Tilrettelæggelse og facilitering af undervisningsforløb og workshops●

Kulturændring og forandringsprocesser●

Implementering af vores strategi #Vierfælles●

Vi leder efter én projektkonsulent, der:

Har en relevant socialfaglig uddannelse og gerne en kandidat i pædagogisk psykologi eller

lignende uddannelse

●

Har supplerende kognitiv uddannelse samt relevant uddannelse og erfaring indenfor proces-

og projektledelse

●

Har indgående erfaring med arbejdet indenfor socialområdet i en kommune  ●

Vi leder også efter én projektkonsulent, der:

Har en relevant pædagogfaglig uddannelse eks. som Lektor i pædagogik og gerne kandidat i

Pædagogik og Udviklingsstudier eller lignende uddannelse

●

Har supplerende kognitiv uddannelse samt relevant uddannelse og erfaring indenfor proces-

og projektledelse

●

Har indgående erfaring med arbejdet indenfor skole- og PPR-området i en kommune●

Begge Projektkonsulenter skal:

Have erfaring med at tilrettelægge og koordinere undervisning og workshops ud fra

målgruppens faglighed samt ud fra deres nuværende og fremtidige ståsted

●

Kunne formidle viden og faglige metoder til forskellige målgrupper●

Have erfaring med at løfte projekt- og udviklingsopgaver samt facilitering af processer●

Have relationelle kompetencer og kunne samarbejde på tværs af en organisation●

Helt naturligt dele ud af sin viden og værktøjskasse på tværs af konsulentenheden og●
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organisationen med afsæt i #Vierfælles

Have erfaring med fagsystemet KMD Nexus●

Være fleksibel i sin tilrettelæggelse af arbejdet, som sker i samspil med hhv. Støtte &

Vejledning / Fælles forebyggende Indsats og Behandling

●

Have kørekort (et krav under hele ansættelsen)●

Vi tilbyder dig:  

Fastansættelse som projektkonsulent i vores konsulentenhed Udvikling, Strategi &

Samarbejde, med tiltrædelse efter nærmere aftale

●

At blive en del af et stærkt fagligt og professionelt arbejdsfællesskab, hvor vi også skaber rum

for faglig og personlig sparring i opgaveløsningen

●

Fleksible arbejdsdage/arbejdstilrettelæggelse og en høj grad af tillidskultur med både flextid

og mulighed for hjemmearbejde

●

Arbejde i en organisation i forandring – Konsulentenheden er etableret som selvstændig

enhed pr. 1/5-2025, og vores nye leder er tiltrådt 1/6-2025, så du får mulighed for at være

med til at sætte dit præg på videreudvikling af #Vierfælles i Udvikling, Strategi & Samarbejde

●

En ledelse i hele centeret, som alle vægter dialog, inddragelse og anerkendelse højt, og som

aktivt arbejder med #Vierfælles til gavn for alle ansatte og ikke mindst til gavn for

kerneopgaven

●

At hovedvægten af dine opgaver vil ligge i én af de to enheder; Støtte & Vejledning eller

Fælles Forebyggende Indsats & Behandling, men at du vil komme til at løse opgaver på

tværs og i flere arbejdsfællesskaber

●

Om Center for Trivsel & Social Indsats
Centeret består af ca. 1.050 medarbejdere, og vi arbejder på tværs af forskellige fag- og
lovgivningsområder. Vi favner alt fra myndighedsopgaver, sundhedspleje, tandpleje, psykologhjælp
og pædagogisk forebyggende indsatser til voksenområdets tilbud til medborgere med handicaps,
psykisk sygdom, misbrug og udsathed.
Socialområdet står stadig overfor større udfordringer. Kompleksiteten i opgaverne og antallet af
børn og voksne, der oplever mistrivsel, har de seneste år været stigende. Den udvikling skal
vendes. Udfordringerne kalder på samarbejde, hvor alle kolleger, på tværs af faglighed og funktion,
inviteres med ombord i nødvendige forandringer og løsninger. For flere hjerner tænker bedst.
Vi har sat gang i en bevidsthed og bevægelse, som har til opgave at styrke fællesskabet i Center
for Trivsel & Social Indsats i Guldborgsund Kommune. Gennem fællesskabet skaber vi de bedste
forudsætninger for, at vores arbejde rammer præcist på ønsker og behov. Internt og hos
medborgerne.  
Som projektkonsulent i konsulentenheden Udvikling, Strategi & Samarbejde indgår du i et team på
ca. 12 konsulenter med mange forskellige og brede kompetencer, herunder chefkonsulenter,
proces- og udviklingskonsulenter, projektledere, systemadministratorer, digitaliseringskonsulenter
og en ledelseskonsulent. Som udgangspunkter understøtter vi centerchefen og de otte niveau 3-
ledere i Center for Trivsel & Social Indsats.  
”Som tværgående konsulentenhed er vores fundament bygget af fællesskab. Medborgere i
Guldborgsund Kommune skal møde et logisk flow i indsatser, en sammenhæng i støtte, og vi skal
samarbejde om, at det er opgaven, der definerer holdet. Det føles utroligt meningsfuldt at kunne
gøre en forskel til gavn for vores medborgere”.
Er du interesseret?
Hvis du vil høre mere om stillingen, er du velkommen til at kontakte leder af konsulentenheden
Udvikling, Strategi & Samarbejde, Karina Bjørk Andreasen, på telefon 25 18 28 29 eller sende en
sms med ønske om opringning.
Ansøgningsfrist 
Torsdag den 10. juli 2025 – Vi forventer, du sender en motiveret ansøgning på én side, hvor du
bl.a. svarer på følgende:  

Hvilken af de to Projektkonsulentstillinger du er interesseret i, samt din motivation for at

arbejde med området

●

Hvilke to-tre konkrete resultater, du er mest stolt af at have opnået som Projektkonsulent i dit

nuværende job

●

Hvad du særligt vil bidrage med som kollega i Udvikling, Strategi & Samarbejde ud fra vores

strategi #Vierfælles som du kan læse mere om i dette link til hjemmesiden.

●

https://www.vierfaelles.dk/


Du ansøger ved at klikke på ”Ansøg”, hvor du skal vedhæfte din ansøgning og dit opdaterede CV
samt relevant dokumentation. Vi tager kun imod elektroniske ansøgninger. Samtaler afholdes
løbende.
Løn- og ansættelsesforhold
Løn og ansættelse sker på grundlag af overenskomst mellem KL og den relevante organisation.
Stillingerne er på fuldtid, og du får en høj grad af selvtilrettelæggelse og selvstændighed i
opgaveløsningen, så du får en god balance mellem arbejde og fritid.  Ved ansættelse indhentes
straffeattest.  Hvis du kommer i betragtning til stillingen, vil vi indhente referencer efter forudgående
aftale med dig. 
Vi glæder os til at modtage din ansøgning!
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